檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：汪松霖

電話：06-2991111#8324

電子信箱：tnslwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：南市教課（一）字第1051325537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1325537A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部委託國立臺中教育大學推動教師合作問題解決

教學能力提升計畫(第三年)，訂於106年1月23至25日與2

月8至9日期間辦理命題工作坊（如附件），請各校鼓勵教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月23日臺教師(三)字第1050179769號

函辦理。

二、配合107年實施新課程綱要強調素養導向課程、教學與評

量，而核心素養內涵包含：系統思考與解決問題、人際關

係與團隊合作及規劃執行與創新應變等9項。旨揭命題工作

坊係規劃建置PISA2015合作問題解決素養及PISA2018強調

的全球競合力之題型，皆屬核心素養的重要成分。

三、工作坊採網路報名方式，限定名額20名，依報名先後順序

錄取至額滿為止。報名資訊請參閱國立臺中教育大學網頁

→資訊服務→線上報名→教師合作問題解決命題工作坊（

網址：https://goo.gl/forms/m999VnOh3hjGFdbE3）。

四、如有相關疑義，請逕洽該校陳盈潔小姐(04)2218-3522或

7

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

白鎧誌先生(04)2218-3526、e-mail：cps.edu.tw@gmail.c

om。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-01-03
11:01:12